5.- ANEXO TÉCNICO. 

ANEXO NO. 6.- TÉRMINOS Y CONDICIONES. 

SEGUNDA.         MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” PAGARÁ A “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” COMO CONTRAPRESTACIÓN POR LOS SERVICIOS 

OBJETO DE ESTE CONTRATO, MONTO DEL CONTRATO TOTAL $ 2´007, 267.48 (DOS MILLONES, SIETE MIL 

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 48/ ) MÁS I.V.A.  

EL PRECIO UNITARIO EXPRESADO EN MONEDA NACIONAL SERÁ FIJO DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO, DE 

ACUERDO A LA “PROPUESTA ECONÓMICA” DEL “ACTA  CORRESPONDIENTE A LA CELEBRACION DEL ACTO DE 

FALLO IA-50-GYR-050GYR069-N-155-2025”, MISMA QUE SE AGREGA AL PRESENTE INSTRUMENTO JURÍDICO COMO